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VENETO

la Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 06/11/2022 ore 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5o
6°

aoapdhwN PP
o o o o o o

N -
o o

A wWNO woohADN

OB EPNW O WEND NEF, WO b~ P OONMWOWO

b EFEP WNO®

»

Atleta

VIVODA SAMUELE
ZERO JUSTIN
ZULLATO NICOLO!
VAROTTO ALEX

BELLUCCO LORENZO
PEDRAZZOLI EDOARDO
DE MARCHI TOMMASO
PIZZEGHELLO GIACOMO

LESKO NIL

GASPARI LEONE GIOVANNI
PIRON ROBERTO

DE LUCA TOBIA

VALLIN ISACCO
CECCHETTO JACOPO

GNAN FEDERICO

SANNA DEVID
VECCHIATTI FILIPPO
AGNOLETTO NICOLO'
CONVERSO FRANCESCO
SCHIAVON FRANCESCO

ZEN JUSTIN
FERRARESSO ALVISE
RARINCA YANNIS TOMA
BENETAZZO MAXIMILIAN
SARZO NICCOLO'
CESARO SAMUELE

FACCHINELLO LUCA
MARCER JADRAN
BERTOCCO EDOARDO
BELTRAME DAVIDE
FRASSON FRANCESCO
LEVORATO TOMMASO

MANTOAN ANGELO LEONIDA
MANCUSO MATTEO
PASQUALON NICOLAS
FERRARESSO ETTORE
BUDESCU DAVIDE

COCCATO LUCAS

BERGAMIN TOMMASO
TOMBOLATO RICCARDO

RISULTATI

Serie

Anno
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2012
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2012
2012
2012
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2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2012
2013
2013
2013

2012
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2012
2013
2013

2012
2012

Societa

PADOVANUOTO
THERMAL DELFINI ABANO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

ROVIGONUOTO
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1

06/11/2022

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:30.6

01:46.6

01:57.9
ASS

01:32.2
01:36.3
01:39.3
01:39.6

01:27.3
01:30.0
01:32.3
01:35.2
01:42.8
01:44.1

01:22.3
01:29.0
01:38.5
01:41.9
02:02.2
RIT

01:31.2
01:36.2
01:41.9
01:57.5
02:10.3
ASS

01:27.6
01:28.0
01:28.1
01:32.1
01:35.7
01:40.5

01:24.1
01:24.3
01:27.0
01:28.8
01:29.1
01:29.1

01:18.3
01:18.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la Giornata Attivita Esordienti Padova - Rovigo Foglio n. 2

11/2022
VENETO RISULTATI o
3° 4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 01:20.2
4° 1 GARON ALESSANDRO 2012 PADOVANUOTO 01:22.7
5° 2 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 01:27.6
6° 5 SPINAZZI BARNABA 2012 PADOVANUOTO 01:27.9
1° 5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 01:13.5
2° 4 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.0
3° 6 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 01:17.0
4° 2 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.5
5° 3 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 01:19.6
6° 1 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.3
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