

1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 1 06/11/2022

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Cittadella, Domenica 06/11/2022 ore 14:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 9					
1°	2	VIVODA SAMUELE	2012	PADOVANUOTO	01:30.6	
2°	4	ZERO JUSTIN		THERMAL DELFINI ABANO	01:46.6	
3°	5	ZULLATO NICOLO'		ROVIGONUOTO	01:57.9	
_	3	VAROTTO ALEX		PADOVANUOTO	ASS	
Seri	ie n° 8					
1°	5	BELLUCCO LORENZO	2012	PADOVANUOTO	01:32.2	
2°	2	PEDRAZZOLI EDOARDO	2012	PADOVANUOTO	01:36.3	
3°	3	DE MARCHI TOMMASO	2012	ROVIGONUOTO	01:39.3	
4°	4	PIZZEGHELLO GIACOMO	2012	PADOVANUOTO	01:39.6	
Seri	ie n° 7					
1°	6	LESKO NIL	2013	ROVIGONUOTO	01:27.3	
2°	3	GASPARI LEONE GIOVANNI	2013	PADOVANUOTO	01:30.0	
3°	4	PIRON ROBERTO		PADOVANUOTO	01:32.3	
4°	2	DE LUCA TOBIA		ROVIGONUOTO	01:35.2	
5°	5	VALLIN ISACCO	2013	ROVIGONUOTO	01:42.8	
6°	1	CECCHETTO JACOPO	2013	PADOVANUOTO	01:44.1	
Seri	ie n° 6					
1°	4	GNAN FEDERICO	2013	PADOVANUOTO	01:22.3	
2°	6	SANNA DEVID	2013	AMATORI NUOTO	01:29.0	
3°	3	VECCHIATTI FILIPPO	2013	ROVIGONUOTO	01:38.5	
4°	5	AGNOLETTO NICOLO'	2013	ROVIGONUOTO	01:41.9	
5°	1	CONVERSO FRANCESCO	2013	PADOVANUOTO	02:02.2	
-	2	SCHIAVON FRANCESCO	2013	PADOVANUOTO	RIT	
Seri	ie n° 5					
1°	4	ZEN JUSTIN	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.2	
2°	2	FERRARESSO ALVISE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:36.2	
3°	1	RARINCA YANNIS TOMA	2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:41.9	
4°	3	BENETAZZO MAXIMILIAN	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:57.5	
5°	5	SARZO NICCOLO'	2013	GABBIANO NUOTO SSD	02:10.3	
-	6	CESARO SAMUELE	2013	PADOVANUOTO	ASS	
Seri	ie n° 4					
1°	3	FACCHINELLO LUCA	2012	PADOVANUOTO	01:27.6	
2°	2	MARCER JADRAN	2013	PADOVANUOTO	01:28.0	
3°	1	BERTOCCO EDOARDO	2013	THERMAL DELFINI ABANO	01:28.1	
4°	4	BELTRAME DAVIDE	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:32.1	
5°	5	FRASSON FRANCESCO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:35.7	
6°	6	LEVORATO TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	01:40.5	
Seri	ie n° 3					
1°	6	MANTOAN ANGELO LEONIDA		PADOVANUOTO	01:24.1	
2°	2	MANCUSO MATTEO		PADOVANUOTO	01:24.3	
3°	3	PASQUALON NICOLAS		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:27.0	
4°	1	FERRARESSO ETTORE		GABBIANO NUOTO SSD	01:28.8	
5°	4	BUDESCU DAVIDE		THERMAL DELFINI ABANO	01:29.1	
5°	5	COCCATO LUCAS	2013	PADOVANUOTO	01:29.1	
2° 3° 4° 5° 5° Seri 1° 2°	ie n° 2					
1°	6	BERGAMIN TOMMASO	2012	ROVIGONUOTO	01:18.3	
2°	3	TOMBOLATO RICCARDO	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:18.8	



1a Giornata Attività Esordienti Padova - Rovigo

Foglio n. 2 06/11/2022

RISULTATI

3°	4	MANELLINO ETTORE	2012 AMATORI NUOTO	01:20.2
4°	1	GARON ALESSANDRO	2012 PADOVANUOTO	01:22.7
5°	2	MASIERO LUCA	2012 PADOVANUOTO	01:27.6
6°	5	SPINAZZI BARNABA	2012 PADOVANUOTO	01:27.9
Seri	ie n° 1			
1°	5	VERONESE TOMMASO	2012 AMATORI NUOTO	01:13.5
2°	4	DE ZOTTI CARLO	2012 THERMAL DELFINI ABANO	01:15.0
3°	6	TONIN SANTI CARLO	2012 ROVIGONUOTO	01:17.0
4°	2	CURARARU DENNIS	2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.5
5°	3	BORSETTO DAMIANO	2012 PADOVANUOTO	01:19.6
6°	1	STIRBU SERGIO	2012 THERMAL DELFINI ABANO	01:24.3